 1
三相交流调压模块使用说明书
初步了解三相交流调压模块及使用场合：
 把一个或几个晶闸管芯片按一定的形式连接并
与触发系统或者其他控制单元通过先进的封装工
艺集成模块。它是一个完整的电力移相开环控制单
元，可实现对三相电力进行整流调压。产品广泛用
于于力矩电机调整，电炉控温，调光，焊机，调节

300
SXTY-JL-300
SXTY-JL-350
600
SXTY-JL-800
————————————
6
附：三相交流调压模块适用功率选表
模块型号
承 受 最
大电流
模块输入电压
最大有效值
适用功率范围(额定电压 380V)
阻性负载 感性负载
SXTY-JL-20 20A 460V 0-8.8KW 0-6.6KW
SXTY-JL-40 40A 460V 8.8-17.6KW 6.6-13.2KW
SXTY-JL-75 75A 460V 17.6-32.9KW 13.2-24.7KW
SXTY-JL-100 100A 460V 32.9-43.9KW 24.7-32.9KW
SXTY-JL-150 150A 460V 43.9-65.8KW 32.9-49.4KW
SXTY-JL-220 220A 460V 65.8-96.5KW 49.4-72.4KW
SXTY-JL-260 260A 460V 96.5-114.1KW 72.4-85.6KW
SXTY-JL-300 300A 460V 114.1-131.6KW 85.6-98.7KW
SXTY-JL-350 350A 460V 131.6-153.6KW 98.7-115.2KW
SXTY-JL-480 480A 460V 153.6-210.6KW 115.2-158KW
SXTY-JL-600 600A 460V 210.6-263.3KW 158-197.4KW
SXTY-JL-800 800A 460V 263.3-351KW 197.4-263.3KW
SXTY-JL-1000 1000A 460V 351-438.8KW 263.3-329.1KW